
 
 VšĮ „Kaunas IN“ 

Europos pr. 121, LT–44240 Kaunas,  tel. (8 37) 323 436, el. p. info@kaunasin.lt 
A.s. LT027044060003289623, AB SEB bankas, banko kodas 70440 

Įmonės kodas 135491916, PVM mokėtojo kodas LT100000924215 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

VŠĮ „KAUNAS IN“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VŠĮ „KAUNAS IN“ SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ TAISYKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

2017 m. gegužės 18 d. Nr. DI-112 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 85 straipsnio 2 dalimi: 

1. T v i r t i n u VšĮ „Kaunas IN“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (toliau – 

Taisyklės) (pridedama). 

2. P a v e d u verslo skyriaus vyriausiajai projektų vadovei Neringai Valantinei: 

2.1. ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo šio įsakymo pasirašymo dienos paskelbti 

Taisykles Centrinėje viešųjų pirkimo informacinėse sistemoje ir VšĮ „Kaunas IN“interneto 

tinklalapyje http://visit.kaunas.lt. 

2.2. su šiuo įsakymu pasirašytinai supažindinti Viešojo pirkimo komisijos narius ir pirkimo 

organizatorius. 

3. L a i k a u   netekusiu galios VšĮ „Kaunas IN“ 2017 m. gegužės 18 d. įsakymą Nr. DI-19 

,,Dėl VšĮ „Kaunas IN“ supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo“, kuriuo buvo 

patvirtintos VšĮ „Kaunas IN“ supaprastintos viešųjų pirkimų taisyklės. 

 

 

 

Direktorė     Ugnė Urniežiūtė 

 


